

RCS : CLERMONT FERRAND

Code greffe : 6303

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de CLERMONT FERRAND atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2000 B 01411

Numéro SIREN : 431 989 714

Nom ou dénomination : ATELIER CONCEPTION TECHNIQUE INGENIERIE FLUIDES

Ce dépôt a été enregistré le 07/10/2021 sous le numéro de dépôt 11527

EXEMPLAIRE POUR LE GREFFE

22527
01/01/2020

SAS ACTIF

RUE ALBERT DE DION
PARC LAVAU LA BECHADE
63500 ISSOIRE

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2020 au 31/12/2020

CERTIFIE CONFORME

Cilli

Sommaire

Bilan	1
ACTIF	1
<i>Actif immobilisé</i>	<i>1</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>1</i>
PASSIF	2
<i>Capitaux Propres</i>	<i>2</i>
<i>Provisions pour risques et charges</i>	<i>2</i>
<i>Emprunts et dettes</i>	<i>2</i>
Compte de résultat	3

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires	96 976	96 976		102	- 102
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains	33 258	21 367	11 891	15 135	- 3 244
Constructions	177 814	170 251	7 563	23 299	- 15 736
Installations techniques, matériel et outillage industriels	15 149	15 149		1 555	- 1 555
Autres immobilisations corporelles	174 308	168 566	5 743	9 308	- 3 565
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	300		300	300	
TOTAL (I)	497 805	472 308	25 497	49 698	- 24 201
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens	371 487		371 487	263 231	108 256
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	377 222	123 943	253 280	214 051	39 229
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	357		357		357
. Personnel	400		400		400
. Organismes sociaux				1 495	- 1 495
. Etat, impôts sur les bénéfices	11 134		11 134	4 798	6 336
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 929		3 929	8 666	- 4 737
. Autres	5 380		5 380	7 027	- 1 647
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	794 626		794 626	928 450	- 133 824
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	35 675		35 675	57 729	- 22 054
TOTAL (II)	1 600 210	123 943	1 476 268	1 485 447	- 9 179
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 098 015	596 251	1 501 765	1 535 145	- 33 380

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 40 000)	40 000	40 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	4 000	4 000	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	1 262 909	1 235 203	27 706
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	5 054	27 706	- 22 652
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	1 311 962	1 306 909	5 053
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	860	856	4
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		1 535	- 1 535
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 315	24 814	501
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	19 600	20 700	- 1 100
. Organismes sociaux	55 465	62 176	- 6 711
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	67 223	95 363	- 28 140
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	8 306	8 007	299
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	13 033	14 787	- 1 754
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	189 802	228 236	- 38 434
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	1 501 765	1 535 145	- 33 380

A.C.T.I.F.

Société Par Actions Simplifiée au capital de 40 000,00 €
Siège social : rue Albert De Dion Parc Industriel LAVAU LA BECHADE
63500 ISSOIRE
431 989 714 RCS CLERMONT-FERRAND

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT PRISE PAR L'ASSOCIE UNIQUE DU 15 JUIN 2021

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020, s'élevant à 5 053,59 €, de la manière suivante :

- Une somme de 5 053.59 €
affectée en totalité au compte "Autres réserves".

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois exercices précédents.

